UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /NV-VP

V/v công khai danh mục thủ tục hành chính

thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành

chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Ngày 8/8/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố đã ban hành Quyết

định số 3199/QĐ-UBND công bố danh mục thủ tục hành chính được thực hiện

không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố, thuộc phạm vi

và chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ, trong đó:

Sở Ngoại vụ có 04 thủ tục hành chính cấp tỉnh trong cấp phép hội nghị, hội

thảo quốc tế thuộc phạm vi, chức năng quản lý (Chi tiết tại Quyết định số

3199/QĐ-UBND được gửi kèm theo).

Sở Ngoại vụ thông báo công khai danh mục thủ tục hành chính được thực

hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố, thuộc

phạm vi và chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ tại Cổng thông tin điện tử của Sở

Ngoại vụ thành phố Hải Phòng tại địa chỉ: https://songoaivu.haiphong.gov.vn/thu-

tuc-hanh-chinh.

Sở Ngoại vụ trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá

nhân có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Trần Việt Tuấn

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-29T12:23:04+0700
	HẢI PHÒNG
	Trần Việt Tuấn<tranviettuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-29T13:55:10+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T13:55:11+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T13:55:11+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!